
                          令和４年２月吉日 

 卒業生保護者の皆様   

                                                                           

沖縄県立陽明高等学校 

陽明高等支援学校 

                                                    校 長  宮城 哲夫 

                                                         （公印省略） 

 

令和３年度卒業式のご案内  
 

向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では令和３年度卒業式を下記のとおり挙行致します。ご多用の折とは存じま

すが、卒業する３年生の晴れの門出を祝福していただきたく、ここにご案内申し上げます。 

ご存じのように、新型コロナウイルスに関しては感染拡大を防ぐために現在重要な時期

にあり、「式全体の時間を短縮する」「人数を最小限に抑える」「接触の機会を減らす」「飛

沫感染を予防する」など、生徒たちの健康を第一に考え、卒業生と保護者、教職員のみで

実施することになりました。 

ご理解の程、よろしくお願いします。 

 

記 

 

     １ 期  日   令和４年 ３月１日（火） 

 

     ２ 時  間   卒業式及びセレモニー  １０：００～１１:３５（予定） 

※保護者の皆様は午前９時４０分までにご着席下さい。 

※卒業生の集合は８：４５です。 

 

     ３ 場  所   本校体育館 

   

   ４ 参   加   ３年生生徒、保護者（１家庭１名まで） 

 

※式場内への花束・プレゼント等の持込は式の妨げになりますのでご遠慮願います。 

※校舎工事中のため、駐車は出来ません。お車等でのご来場はご遠慮ください。 

特に近隣の施設や住宅付近への駐車は、ご遠慮ください。 

 
感染症対策のため、ご理解ご協力をお願い致します。 

・参加生徒を最小限に抑えるため、在校生は休業日になります。また、来賓  

は PTA 役員のみになります。  

・３年生生徒及び保護者の皆様で風邪等の症状や健康に不安がある場合、  

参加をご遠慮していただきます。  

・３年生生徒及び保護者の皆様には、マスクの着用や手洗い手指消毒などの

感染症対策にご協力下さい。  

・花道（保護者対象）については、場所を設定する予定です。指定された場所で卒業生を送り

出してください。 

※今後、コロナ感染症の状況によっては、卒業式の内容を変更する場合があります。その場合、

ホームページでお知らせいたします。ご確認ください。 


